
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
 

28.02.2022 г. Рассказово №  32 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа XII областного открытого Чемпионата по 

интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд 

Рассказовского района «Весенний бриз» 

 

        В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 205 от 

30.12.2021 «Об организации и проведении муниципального этапа XII 

областного открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? 

Когда?» среди школьных команд Рассказовского района «Весенний бриз» 28 

февраля 2022 года был проведен муниципальный этап XII областного 

открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди 

школьных команд Рассказовского района «Весенний бриз» (далее – 

Чемпионат). 

       В Чемпионате приняли участие 4 команды (26 обучающихся) из 3 

общеобразовательных организаций района. 

       На основании протокола заседания членов жюри от 28.02.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров Чемпионата в 

следующих возрастных категориях: 

1) Возрастная группа – обучающиеся 6-8 классов: 

1 место – команда «Адреналин» Зеленовского филиала №1 муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Платоновская средняя 

общеобразовательная школа (капитан Болотин Александр), руководитель 

Улитина Т.Е.; 

2 место – команда «Знатоки» муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Платоновской средней 

общеобразовательной школы (капитан Юрьев Андрей), руководитель 

Бессонова А.А. 

2) Возрастная группа – обучающиеся 9-11 классов: 

1 место - команда «Пятый элемент» муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Верхнеспасской средней 

общеобразовательной школы (капитан Брехт Карина), руководитель 

Судакова С.В.; 



2 место – команда «Высшая лига» муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Платоновской средней 

общеобразовательной школы (капитан Скворцов Никита), руководитель 

Бессонова А.А. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела                                         Ю.Е. Федосеева

                                                             


